
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 5:06:06

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

VICTRON ORION DC-DC KONVERTOR 12/24-50A (1500W) NEIZOLOVANÝ

Cena celkem: 7 052 Kč
 (bez DPH: 5 828 Kč)
Běžná cena: 7 758 Kč
Ušetříte: 705 Kč
Kód zboží: SOPVIC0042
Part No.: ORI122421226
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Victron Orion DC-DC konvertor 12/24-50A (1500 W) neizolovaný

Profesionální neizolovaný DC/DC konvertor Victron Orion 12/24-50A (1500 W) nabízí řadu unikátních funkcí a
jednoduchou instalaci.

Kompletně uzavřený: vodotěsný, nárazuvzdorný a chráněný proti vznícení
Voda, olej ani nečistoty nepoškodí měnič DC-DC Orion s krytím IP67. Kryt je vyroben z litého hliníku a elektronika je zalita
pryskyřicí.

Extra dlouhé vstupní a výstupní kabely
Díky kabelům o délce 1,8 m není v mnoha případech potřeba mezilehlá kabelová propojení pro zvýšení délky. To je důležitá
vlastnost zvyšující spolehlivost v oblastech, kde je požadována ochrana podle standardu IP67.

Široký rozsah vstupního napětí
Díky rozsahu vstupního napětí 15–40 V je zajištěn stabilní výstup při přepětí nebo poklesu napětí způsobeném jiným
zařízením připojeným ke stejné baterii.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní napětí: DC 10–15 V
Výstupní napětí: DC 24 V (+/- 3 %)
Maximální trvalý výstupní proud: 50 A
Účinnost: 96 %
Rozsah provozních teplot: -40 až +70 °C
Stupeň krytí: IP67
Hmotnost: 3 kg
Rozměry: 340 × 127 × 63 mm


